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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

2560013040
30 DE SEP DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 59,040.20
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/09/2019 70049374 CR transferencia a cta cte 6,910.00 65,950.20
02/09/2019 (2167 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 64,950.20
02/09/2019 |2157 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 64,250.20
02/09/2019 70043853 CR transferencia a cta cte 111,195.70 175,445.90
03/09/2019 4524000093660 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 175,444.85
03/09/2019 4524000093659 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 175,443.35
03/09/2019 |2156 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 174,443.35
03/09/2019 |2163 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 172,443.35
04/09/2019 4524000060997 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 172,441.85
04/09/2019 4524000060996 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 172,438.85
04/09/2019 |2186 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 170,438.85
04/09/2019 |2158 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 750.00 169,688.85
04/09/2019 2151 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 166,688.85
04/09/2019 (2174 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 161,688.85
04/09/2019 2164 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 158,688.85
04/09/2019 2171 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 9,250.00 149,438.85
04/09/2019 |70044277 CR transferencia a cta cte 10,000.00 159,438.85
04/09/2019 2173 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,907.70 154,531.15
05/09/2019 4524000050123 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.13 154,530.02
05/09/2019 4524000050125 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 154,527.02
05/09/2019 4524000050121 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 154,522.52
05/09/2019 4524000050124 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 154,518.02
05/09/2019 4524000050127 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.36 154,510.66
05/09/2019 4524000050122 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 154,503.16
05/09/2019 4524000050126 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 13.88 154,489.28
05/09/2019 {2159 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 153,489.28
05/09/2019 |2168 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 152,989.28
05/09/2019 (2175 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 150,989.28
05/09/2019 2182 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,158.00 148,831.28
05/09/2019 (2179 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,500.00 137,331.28
05/09/2019 (2188 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 135,331.28
05/09/2019 (2184 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 128,331.28
05/09/2019 (2180 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 42,710.00 85,621.28
05/09/2019 [2169 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 80,621.28
05/09/2019 2170 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 6,555.00 74,066.28
06/09/2019 2166 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 71,066.28
06/09/2019 4524000074769 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.75 71,065.53
06/09/2019 4524000074768 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 71,064.03
06/09/2019 4524000074765 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 71,061.03
06/09/2019 4524000074766 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 71,058.03
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Referencia
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RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
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TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
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CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
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Numero de cuenta

2560013040

Estado de cuenta al

30 DE SEP DEL 2019

Balance estado

anterior 59,040.20
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

3.24 71,054.79
7.50 71,047.29
9.83 71,037.46
10.50 71,026.96
17.25 71,009.71
64.07 70,945.64
3,000.00 67,945.64
4.50 67,941.14
4.50 67,936.64
1,000.00 66,936.64
2,000.00 64,936.64
120.00 64,816.64
2,000.00 62,816.64
1.50 62,815.14
3.00 62,812.14
3.00 62,809.14
1,000.00 61,809.14
5,000.00 56,809.14
1.50 56,807.64
7.50 56,800.14
4,500.00 52,300.14
6.75 52,293.39
670.00 51,623.39
1,000.00 50,623.39
1.01 50,622.38
1.50 50,620.88
2,000.00 48,620.88
3.00 48,617.88
2,000.00 46,617.88
5,000.00 41,617.88
3.00 41,614.88
750 41,607.38
4,982.00 36,625.38
7.47 36,617.91
1,500.00 35,117.91
2.25 35,115.66
39,540.00 74,655.66
5,000.00 69,655.66
7.50 69,648.16
8,000.00 61,648.16
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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Nimero de cuenta 2560013040
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE SEP DEL 2019
Balance estado
anterior 59,040.20
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depéositos y abonos Balance
30/09/2019 |2195 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 59,648.16
30/09/2019 2192 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 800.00 58,848.16
30/09/2019  |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 58,673.16
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 6 POR VENTANILLA 32
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 79 | Cantidad 4 58673.16
Valor 168,012.74 | Valor 167,645.70

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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